
 

Câmara Municipal de Capão Bonito - Avenida Capitão Calixto, 131 – Caixa Postal 141 – CAPÃO BONITO/SP 18304-046  

Fone/Fax: (15) 3542-2166 – e-mail: camara@camaracb.sp.gov.br – www.camaracb.sp.gov.br 

 

 

 

 

 

 

                    

P O R T A R I A   Nº 031 - DE 20 DE JULHO DE 2023. 
 

 

Dispõe sobre horário de Expediente na Câmara 

Municipal de Capão Bonito nos dias de jogos da 

Seleção Brasileira Feminina de Futebol, na Copa 
do Mundo, que especifica. 

        

                     

CAMILA CRISTINA CAMARGO PEREIRA, Presidenta da Câmara Municipal 

de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 
CONSIDERANDO, a participação da Seleção Brasileira Feminina na Copa 

do Mundo de Futebol de 2023, na Australia; 
 

CONSIDERANDO, que a natureza do evento gera interesse geral ao 
acompanhamento das partidas;  

 

 
R E S O L V E: 

 

Art. 1º Fica estabelecido o horário de expediente na Câmara Municipal 

com início uma (1) hora após o termino do jogo, nos dias de jogos da Seleção 
Brasileira de Futebol Feminina na Copa do Mundo na Australia,  

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Câmara Municipal de Capão Bonito, 20 de julho de 2023. 

 
 

 

 
 

 
 

CAMILA CRISTINA CAMARGO PEREIRA DA SILVEIRA 
PRESIDENTA 

 
 
 

Publicada e afixada no local de costume da Câmara Municipal na data supra. 

 
 

 

 
                             THAIS FERREIRA MENDES DE SOUZA 

                                                                           - Diretora Geral- 

  

mailto:camara@camaracb.sp.gov.br

		2023-07-21T10:36:09-0300




